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Pismo: KC-zp. 272-778/19                   					Kraków, 2019-12-20

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ 2

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2019-12-20 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest przebudowa oraz wykonanie wentylacji i klimatyzacji w sali wykładowej nr 31 w pawilonie A-0 AGH w Krakowie-KC-zp.272-778/19.
Treść zapytania brzmi następująco:
1. Czy należy podpiąć się pod istniejący system sygnalizacji pożaru ? Jeżeli tak, z urządzeń jakiego producenta składa się istniejący system sygnalizacji pożaru? Jaka firma jest gwarantem bieżącej sieci? Informacja ta jest potrzebna do otrzymania autoryzacji u gwaranta przez wykonawcę, oraz prawidłowej wyceny.
Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający informuje, że należy podpiąć się pod istniejący system sygnalizacji pożaru. W pawilonie A-0 system SAP oparty jest o centralę SCHRACK. System nie jest na gwarancji, natomiast serwisowany jest przez firmę MEGA SYSTEM.
Treść zapytania brzmi następująco:
2. Czy należy podpiąć się pod istniejący system oświetlenia awaryjnego? Jeżeli tak, z urządzeń jakiego producenta składa się istniejący system oświetlenia awaryjnego ? Jaka firma jest gwarantem bieżącego oświetlenia awaryjnego? Informacja ta jest potrzebna do otrzymania autoryzacji u gwaranta przez wykonawcę.




Odpowiedź Zamawiającego:
2. W pawilonie A-0 nie ma jednolitego systemu oświetlenia awaryjnego. Każda z zamontowanych opraw ma być ,,autonomiczna’’. Należy wycenić oprawy spełniające parametry określone w projekcie.


Treść zapytania brzmi następująco:
3. Czy jest to rozbudowa istniejącej sieci okablowania strukturalnego? Jeżeli tak, z urządzeń jakiego producenta składa się istniejące okablowanie strukturalne? Jaka firma jest gwarantem bieżącej sieci strukturalnej? Informacja ta jest potrzebna do otrzymania autoryzacji u gwaranta przez wykonawcę, oraz prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:
3. Okablowanie strukturalne należy traktować jako dedykowane dla sali 31. Musi spełniać parametry określone w projekcie.

Treść zapytania brzmi następująco:
4. Czy certyfikacja sieci okablowania strukturalnego ma być na 25 lat? Informacja ta jest potrzebna w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:
4. Gwarancji na sieć okablowania strukturalnego należy udzielić na 25 lat.

Treść zapytania brzmi następująco:
5. Czy „sejf” znajdujący się w pomieszczeniu sali wykładowej również objęty jest zakresem prac ? Należy go zdemontować i przemieścić w miejsce wyznaczone przez Inwestora ? Informacja ta jest potrzebna w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:
5. Przeniesienie przedmiotowego sejfu leży po stronie Inwestora i nie jest objęty zakresem postępowania.

Treść zapytania brzmi następująco:
6. Czy demontowane barierki oraz wszelki złom kolorowy należy oczyścić z gruzu, ziemi i innych zanieczyszczeń i przekazać inwestorowi ? Czy wszelki złom będący materiałem rozbiórkowym stanowi odpad Wykonawcy ? Informacja ta jest potrzebna w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:
6. Wykonawca powinien w wycenie wziąć pod uwagę zapisy par. 5 ust.13 wzoru umowy będącej załącznikiem do specyfikacji przetargowej,                                       tj. 
,,Usunięcie z obiektu/terenu zdemontowanych elementów nienadających się do ponownego zamontowania/ wykorzystania i postępowanie z nimi zgodnie z ustawą o odpadach. W przypadku elementów nadających się do złomowania, oddania ich do wskazanego przez Zamawiającego skupu surowców wtórnych, utylizacji odpadów zgodnie z powyższą ustawą poprzedzonego spisaniem protokołu z wyszczególnieniem elementów przeznaczonych do złomowania. Potwierdzenie przyjęcia do skupu winno być wystawione na rzecz Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego przyjęcie złomu  w terminie do 5 dni roboczych od daty jego wystawienia’’.

Treść zapytania brzmi następująco:
7. [bookmark: _GoBack]Czy w przypadku potrzeby użycia dźwigu w celu montażu centrali na dachu budynku A-O, będzie możliwość zajęcia tymczasowo pasa drogowego znajdującego się pomiędzy budynkami A-0, oraz A-1 ? Informacja ta jest potrzebna w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:
7. Tak, istnieje możliwość zajęcia pasa drogowego pomiędzy A-0 i A-1  na czas transportu central na dach, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu                      z Zamawiającym.
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